СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 24.12. 2018 г.
пгт Игрим								   	         № 34

О плане  работы Совета депутатов
городского поселения Игрим на 2019 год

	Рассмотрев проект плана работы  Совета депутатов городского поселения Игрим  на 2019 год,  руководствуясь статьей 16 Регламента Совета депутатов городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

           1.Утвердить план работы Совета  депутатов городского поселения Игрим на 2019 год согласно приложению.
           2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3.Контроль за исполнением утвержденного плана работы Совета депутатов городского поселения Игрим возложить на председателя Совета депутатов, председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов.

Председатель Совета поселения

                                      И.Н. Дудка

И.о. Главы   городского      поселения

                                        С.А. Храмиков

                                                                                    Приложение
								к решению Совета поселения
				                                                     от 24.12.2018 г.  № 34

     П Л А Н
работы  Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва
на 2019 год

1 квартал   2019 г
заседание Совета поселения
14 февраля 2019 г

	1. О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Игрим.

	2.Об исполнении «Прогнозного плана(программы) приватизации имущества
муниципального образования городского поселения Игрим за 2018 год».

	3. Об утверждении  прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования городского поселения Игрим  на 2019 год.

	4.О  работе Отделения полиции №1 ОМВД России по Березовскому району

	5.Об  отчете работы Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Игримская районная больница»  за 2018 год.

	6.О работе Совета депутатов городского поселения Игрим третьего, четвертого созывов за 2018год.

	7.О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Игрим на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

8.О согласовании предложений о разграничении имущества Березовского района,
передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

П квартал 2019 г
заседание Совета поселения
04 апреля 2019 года.

1.Об отчёте главы городского поселения Игрим о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения за 2018 год
2. О мероприятиях, посвященных  Дню  Победы Великой Отечественной Войны.
	3.О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Игрим».

	4.Об осуществлении внешнего муниципального финансового контроля в 2018году

	5.Об объявлении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета городского поселения Игрим за 2018 год

заседание Совета поселения
23 мая 2019 года
1. Об исполнении  бюджета городского поселения Игрим за 2018 год.
2.Об исполнении бюджета городского поселения Игрим за первый квартал 2019 года.
3.О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Игрим  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
4. Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в летний период 2019 года.
5. О плане работы по санитарной очистки поселка, благоустройства  в летний период 2019 г.
6.О плановых мероприятиях жилищно-коммунальных служб   по подготовке к  осенне - зимнему периоду  2019-2020 гг.

Ш квартал 2019 г
заседание Совета поселения

29 августа 2019 года
1.О готовности  образовательных учреждений городского поселения Игрим  к учебному году 2019-2020 гг.
2. О состоянии готовности коммунальных и жизнеобеспечивающих служб к работе в зимних условиях 2019-2020 гг.

10 октября2019 года
1.Об исполнении бюджета администрации городского поселения Игрим  за первое полугодие  2019 года.
2.О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Игрим  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
3.О передаче  осуществления полномочий органов местного  самоуправления городского  поселения Игрим  по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2020 год.

1У квартал 2019 г
заседание Совета поселения
14 ноября 2019 года

1. О проекте бюджета городского поселения Игрим на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Игрим.
	3.О согласовании предложений о разграничении имущества Березовского района,
передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

заседание Совета поселения
23 декабря 2019 года

1.    Об исполнении бюджета администрации городского поселения Игрим  за 9 месяцев 2019             года.
	2.
	О внесении изменений в решение Совета поселения «О бюджете городского поселения Игрим на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

	3.
	О бюджете городского поселения Игрим на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	4.
	О плане работы Совета депутатов городского поселения Игрим на 2020 год.